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Interpelacja
Opłaty pobranez tytułu zajęcia pasa drogowego

Szanowni Państwo,

Nawiązując do 3 artykułu Uchwały nr XVII/224/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30

czerwca 2016 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych,

których gmina jest zarządcą, na obszarze gminy Łomianki, w brzmieniu:

$ 3. Ustala się wysokość dziennych stawek opłat za zajęcie Im2 powierzchni pasa drogowego, przez
rzut poziomy obiektu budowlanego lub powierzchni reklamy, na cele niezwiązane z budową, przebudową,

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg,tj.:

reklamy w pasie drogowym z wyłączeniem jezdni - 3,00zł/m2/dzień, z tym, że dla reklam

dwustronnychustala się stawkę opłaty podwyższoną o 50%,

reklamy w gablotach,na szyldach, witrynach umieszczonenad lub na obiekcie - 1,50zł/m2/dzień,

barakowozy i obiekty kontenerowe, kioskii pawilony: handlowe, usługowe, wystawowe, przyczepy

handlowo-gastronomiczne, wiaty,altany, przekrycia namiotowe- 0,50zł/m2/dzień,

kabiny telefoniczne, urządzenia wentylacyjne i klimatyzacyjne - 1,00zł/m2 /dzień,
wiatrołapy, świetliki, szyby wentylacyjne, nadwieszenia (np. balkony, loggie, części budynków

znajdujące się nad podcieniami) - 0,50zł/m2 /dzień

Proszę o informację odnośnie ilości oraz sumy pobranych przez Gminę opłat na podstawie

ustępu pierwszego wyżej wymienionego artykułu w okresie od 1 listopada 2019 do 31

października 2020, w podziale na miesiące.

Przekazano za pośrednictwem
Urząd Miejski w Łofniankach Przewodniczącego Rady Miejskiej



Opłaty zazajęcie powierzchni pasa drogowego stanowią dochody Gminy Łomianki, w związku

z tym niniejsza interpelacja zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy i zasługuje na

rozpatrzenie.

Na podstawie art. 39[1] ust. 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania

administracyjnego, proszę o doręczenie pism w formie elektronicznej na adres wskazany w

nagłówku.

Z poważaniem,

Janusz Skonieczny
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